CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 306/2019

Repintura  das  faixas  de  estacionamento
para motocicletas em frente ao PROCON.

Senhor Presidente,

A vereadora que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que proceda a repintura das
faixas de estacionamento para motocicletas em frente ao PROCON.

Atendendo a reivindicações, faz-se necessária a repintura das faixas de
estacionamento  de  motocicletas  em  frente  ao  PROCON  visando  auxiliar  os
motociclistas  a identificarem cada uma das vagas,  bem como a organização dos
estacionamentos e evitar o estacionamento de outros tipos de veículos.

Para fins de comprovação, as fotos anexas expõem a situação atual das
vagas de estacionamento no espaço supracitado.

Desse  modo,  tendo  por  objetivo  a  organização  das  vagas  de
estacionamento e revitalização de ditos locais, facilitando a visibilidade dos motoristas,
propõe-se esta indicação.

SALA DAS SESSÕES, 9 de abril de 2019.

OLINDA FIORENTIN

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 6BBF4F51A3556218623035ABB0B1B133 CODIGO DO DOCUMENTO: 025531
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 306/2019
AUTORIA: Ver.ª Olinda Fiorentin